Faculdade de Ciências Farmacêuticas - Diretoria
Rua Cândido Portinari, 200 – Cidade Universitária

CEP: 13083-871 – Caixa Postal 6029 - Campinas-SP

ATA DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE TRÊS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICO -

ADMINISTRATIVOS JUNTO À COMISSÃO SETORIAL DE ACOMPANHAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS – CSARH - DA FACULDADE DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE CAMPINAS. Aos dez e onze dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, no

horário das 9h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, na Secretaria da Faculdade de Ciências

Farmacêuticas, realizou-se a eleição para escolha de três novos membros para a composição

da CSARH/FCF, para mandato de dois anos, a partir de 01.03.2018. Inscreveram-se os

servidores: Matheus Borghi, Núbia Camila de Souza Porfírio e Antônio Cesar Favaro. A eleição

foi realizada sem nenhuma intercorrência, tendo sido encerrada às dezessete horas do dia

onze de outubro, com a presença da Comissão Eleitoral. Do total de 10 (dez) servidores,

votaram 09 (nove), registrando-se o seguinte resultado: Matheus Borghi – 08 (oito) votos,

Núbia Camila de Souza Porfírio – 09 (nove) votos e Antônio Cesar Favaro – 07 (sete) votos.

Assim, foram eleitos os servidores Núbia Camila de Souza Porfírio, Matheus Borghi e Antônio

Cesar Favaro. Nada mais havendo a tratar, eu, Patricia Costa Schultz Pereira, lavrei a presente

Ata que segue assinada por mim e pelos demais membros da Comissão Eleitoral. Cidade

Universitária “Zeferino Vaz”, onze de outubro de dois mil e dezessete.

ORIGINAL ASSINADO

Patricia Costa Schultz Pereira
Presidente

ORIGINAL ASSINADO
Karen Oliveira de Almeida

Membro

ORIGINAL ASSINADO
Ana Paula Montagner

Membro